
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna 
Processo de Licitação 003/2017 
Edital de Pregão Presencial 003/2017 
 
Prorrogação da data da sessão do Pregão. 
 
O Prefeito de Rio Fortuna prorroga a data da Sessão do 
Pregão Presencial acima em epígrafe, de 15 de fevereiro 
de 2017 para 24 de fevereiro de 2017, mantendo o mesmo 
horário da Sessão, 8h e todas as demais cláusulas e 
condições. Tal prorrogação se deve ao fato de que umas 
das publicações do Edital não atendeu ao prazo mínimo de 
08 (oito) dias úteis, fixado pela Lei 10.520/2002. 
 
Rio Fortuna/ SC, 08 de fevereiro de 2017. 
 
LINDOMAR BALLMANN 
Prefeito Municipal 
 
 


